13/09/2021 SEI/IFPR - 1378466 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1443752&id_orgao_publicacao=0 1/2

EDITAL N°66, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS - EDITAL Nº
56/2021 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O DIRETOR-GERAL DO  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO  PARANÁ,  CAMPUS  PITANGA, Professor Marcio Gonçalves dos Santos, nomeado pela Portaria nº
1.661, de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 11  de dezembro  de
2019, Seção 02, nº 239 p. 26, no uso de suas atribuições, torna público o edital de divulgação da relação
de inscritos e convocação para as entrevistas, conforme Edital 56/2021 - Seleção de estagiário para atuar
em estágio não obrigatório no IFPR Campus Pitanga, retificado pelo Edital 64/2021.

Art. 1º Relação de inscritos com data e horário das entrevistas:

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO
Ellenn Locatelle Bonfim 17/09/2021 14:00
João Rafael da Silva 17/09/2021 14:15
Marilis de Paula 17/09/2021 14:30
Millena Dzoba de Andrade 17/09/2021 14:45
Patrick Eduardo Correa Barbosa 17/09/2021 15:00

Art. 2º As entrevistas serão realizadas de forma on-line, ao vivo, em endereço eletrônico Google Meet,
individual por candidato, a ser enviado a cada candidato com até 24 horas de antecedência da prova.

Art. 3º O prazo de recurso em relação às inscrições será até o dia 14/09/2021 e devem ser enviados para
a Seção de Gestão de Pessoas no e-mail pss.pitanga@ifpr.edu.br.

Curitiba, 13 de setembro de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCIO GONCALVES DOS SANTOS, DIRETOR(a), em
13/09/2021, às 15:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/09/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

13/09/2021 SEI/IFPR - 1378466 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1443752&id_orgao_publicacao=0 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1378466 e
o código CRC F473DE83.

Referência: Processo nº 23411.008569/2021-10 SEI nº 1378466

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PITANGA/DG/IFPR/PITANGA-DG/PITANGA

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0